Legislativo un numero 267/00, la quota del capitale pubblico 

non potrà, in ogni caso, essere inferiore al 100% (cento per 

cento) per tutta la durata della società. 

3. A presidio del capitale sociale viene costituita una ri-

serva indisponibile dell'entità di euro 32.500.000,00 (trenta-

duemilionicinquecentomila). 

4. La partecipazione sociale è rappresentata da azioni. La 

società non emette i relativi titoli; la qualità di socio è 

provata dall'iscrizione nel libro dei soci. 

5. Il capitale sociale è preordinato al conseguimento 

dell'oggetto sociale e potrà essere aumentato anche mediante

[...]

del Consiglio di Amministrazione, secondo le modalità e limiti 

previsti dalla delibera dell'assemblea dei soci in data 22 lu-

glio 2008 e 1 luglio 2010, e precisamente: 

1) un primo aumento di capitale, con esclusione del diritto 

di opzione dei soci, per un valore nominale di euro 

3.184.334,00 (tre milioni centoottantaquattromila trecento-

trentaquattro), da eseguire, in una o più volte, stabilendo 

nel 28 febbraio 2011 il termine entro il quale può essere sot-

toscritto e versato l'aumento di capitale sociale, riservato 

ai Comuni non soci, deliberato dal Consiglio di Amministrazio-

ne in data primo dicembre 2009;